ПРОЕКТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

07 апреля 20222 года 								          № ***
с. Улёты

Об определении времени по санитарной очистке мест захоронения

На основании Устава сельского поселения «Улётовское», Совет сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края,
РЕШИЛ:

        1. Назначить санитарную очистку мест захоронения с. Улёт и с. Бальзой сельского поселения «Улётовское» на 20 апреля 2022 года.
       2. Данное решение обнародовать на официальных информационных стендах администрации сельского поселения «Улётовское», районной библиотеки и библиотеки с. Бальзой, на официальном сайте администрации СП «Улётовское» /улётовское.рф /.

Председатель Совета
сельского поселения «Улётовское»                    				Н.Ф. Алиев